

DIARIO

TIEMPO DE ALTE. BROWN

Almirante Brown, DOMINGO 29 DE DICIEMBRE DE 2024

Año 22- Nº 6877 Pza. Bynnon 95-Adrogué- (1846)

Tel. 4214-0987 - Cel. 116161-3129 Mail: ciudad2955@gmail.com

James Vowles revela los planes de Williams para el piloto argentino Franco Colapinto





James Vowles revela los planes de Williams para el piloto argentino Franco Colapinto

El director del equipo Williams, James Vowles, compartió detalles sobre el futuro de Franco Colapinto, piloto argentino que atraviesa un período de transición tras su destacada actuación en el cierre de la última temporada de Fórmula 1. Vowles comparó la situación de Colapinto con la experiencia del piloto francés Esteban Ocon, destacando la importancia de mantener a los pilotos activos incluso cuando no tienen un asiento titular.

Colapinto se unió a Williams a mediados de la pasada temporada para reemplazar a Logan Sargeant, disputando nueve Grandes Premios y sumando cinco puntos. Sin embargo, la escudería ya confirmó a Alex Albon y Carlos Sainz como pilotos titulares para 2025, dejando al argentino sin lugar en la parrilla. A pesar de ello, Vowles aseguró que el equipo seguirá desarrollando a Colapinto, quien asumirá el rol de piloto de reserva y participará en pruebas con monoplazas de temporadas anteriores. "Franco usará un coche histórico, un modelo de hace dos años, para acumular velocidad y experiencia", señaló Vowles en una entrevista con RacingNews365. Esta estrategia, conocida como TPC (Pruebas de Coches Previos), permitirá al piloto ganar horas de rodaje y mantenerse competitivo mientras espera una oportunidad en la categoría principal. Además, Colapinto será el tercer piloto de la escudería, un rol que Williams no había oficializado desde 2022. Vowles comparó esta situación con la de Esteban Ocon en 2019, cuando el francés quedó sin asiento titular y pasó un año como piloto de reserva de Mercedes. Durante ese tiempo, Ocon ganó experiencia en simuladores y pruebas, lo que le permitió regresar como piloto oficial de Renault en la temporada siguiente. "Ya hemos manejado casos como este, con Esteban, por ejemplo, y sabemos cómo mantener a los pilotos en forma y listos para competir", afirmó Vowles.

CIUDADUNO.COM.AR

Desde Alte. Brown para toda la Pcia. de Buenos Aires

> 116161 3129 42140987

DIARIO

TIEMPO DE ALTE. BROWN

Fundado el 19 de Setiembre de 2002

Directora: Carmen Estela Minniti

SEDE: Pza. BYNNON 95 (CP. 1846) ADROGUE

Tel. 4214-0987 Cel. 116161-3129 MAIL: ciudad2955@gmail.com

Registro Propiedad Intelectual: Nº 297.267

Zona de influencia: Partido de Almirante Brown y alrededores.

Aparición: De Lunes a Domingo.

EDICTOS JUDICIALES

EDICTO

El Juzgado en lo Civil y Comercial Nro, 13, Secretaría Única, del Departamento Judicial de Lomas de Zamora, en autos caratulados: "GONZALEZ HORACIO JOSE Y OTROIACI IRIGOYEN Y BIONI MARIA ESTHER Y OTROS SIPRESCRIPCION ADQUISITIVA VICENALIUSUCAPION" (Exple. 69476), cita a JUAN YRIGOYEN, HECTOR YRIGOYEN, ALBERTO YRIGOYEN, ROSA AMELIA YRIGOYEN, MARIA ESTHER YRIGOYEN, MIGUEL YRIGOYEN, JULIA JUANA YRIGOYEN, DOMINGA GRACIANA YRIGOYEN Y ENRIQUE YRIGOYEN y a quienes se consideren con derecho sobre el inmueble individualizado con el folio NRO 329 DEL AÑO 1929 DE ALTE BROWN (003) - NC: C5 S.B MZN:124 P:6, para que en el plazo de diez días comparezcan a lomar la intervención que les corresponda en estos obrados, bajo apercibimiento de designarse Defensor de Pobres y Ausentes.

Publiquense por dos das en el Daio ELTEMPO DE ALTE, BROWN, Lomas de Zamora, 27 de dicientare de 2024, Utanga Alina. Auxiliar Letrado. (vto. 6877)

El Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial No 1 del Departamento Judicial de Lomas de Zamora, citándose a todos los que se consideren con derechos a los bienes dejados por la referido causante "PULICE JUANA" para que dentro del plazo de 30 días lo acrediten.- Lomas de Zamora, 23 de Diciembre de 2024.- El presente edicto deberá publicarse por tres días en el Diario EL TIEMPO DE ALMIRANTE BROWN.-

Lomas de Zamora, 23 de Diciembre de 2024.-Albrecht Rosana Ester. Auxiliar Letrado (vto. 6877)

El Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial Nº 1 del Departamento Judicial de Lomas de Zamora, cita y emplaza por treinta a herederos y acreedores de MERCEDES RAMONA BERDAGUEZ. Lomas de Zamora, 26 de Diciembre de 2024.-

El presente edicto deberá publicarse por tres (3) días en el Diario EL TIEMPO DE ALMIRANTE BROWN.-

Lomas de Zamora, 26 de Diciembre de 2024.-Albrecht Rosana Ester. Auxiliar Letrado (vto. 6877)



www.CIUDADUNO.com.ar EL PORTAL MAS LEIDO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES TEL. 4214-0987 11-6161-3129



ARQ. DEBORA NATALIA URIZ

M. P. 31003 UBA

*Proyecto y Dirección de Obra

*Gestión de Planos Municipales

*Documentación de Obra y

Proyectos en General

*Promoción de Empresas

CEL. 156-221-0568 Mail: deborauriz@yahoo.com.ar



